
 
 

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační 
program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

1) Identifikace zadavatele 

 

Podolí development, a.s. 
Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava 
IČO: 27821196 
DIČ: 27821196 
Zastoupený: Ing. Monika Gavláková, předsedkyně představenstva 
                       Libor Adámek, místopředseda představenstva 

 

2) Název zakázky 

 
„Administrativně výrobní a výukové centrum řemesel – objekty B,D,E“ 

 

3) Druh zakázky 

 

Stavební práce 

 

4) Předmět zakázky 

 

Předmětem zakázky je realizace navržených stavebních úprav na objektech B,D a E spočívajících 
v zateplení obvodového pláště, zateplení střešního pláště, výměny otvorových výplní a rekonstrukce 
systému vytápění. Stavba bude provedena v souladu s přílohou č. 6 – Dokumentace pro provedení 
stavby, která byla zpracována společností ATRIS, s.r.o. 

 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky ani nabídky obsahující plnění nad rámec 
požadovaného v zadávací dokumentaci. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Nabídky musí být podány výhradně v elektronické podobě, a to ve formátu MS Office nebo PDF 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na adrese: 
 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz000000011  

Více informací k podání nabídky je uvedeno v uživatelské příručce dodavatele dostupné z 
https://zakazky.navigaassistance.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf. 

 
Nabídky je možné podat nejpozději do 18.7.2019 do 23:59 hod.  

 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz000000011
https://zakazky.navigaassistance.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


 
 

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační 
program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
 
David Frolík  
e-mail: frolik@naviga4.cz, tel.: +420 733 643 822 

 

7) Další (nepovinné) informace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
a to buď na základě žádosti účastníků o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z 
vlastního podnětu. 
V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (tato skutečnost je obsažena 
v návrhu kupní smlouvy). 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zakázce. 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 
Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek obchodní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu v souladu s čl.37) – 39) 
PpVD OPPIK. V případě zrušení výběrového řízení bude zadavatel bezodkladně o zrušení a důvodech 
zrušení výběrového řízení písemně informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku v řádném 
termínu pro podání nabídek. V případě, že zadavatel zruší výběrové řízení v průběhu lhůty pro podání 
nabídek, zveřejní tuto informaci stejným způsobem, jako zveřejnil oznámení. Zadavatel si vyhrazuje 
právo na profilu zadavatele v souladu s čl. 54) PpVD OPPIK uveřejnit oznámení, resp. rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Délka zadávací lhůty činí 90 dní od okamžiku skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 

 

V Praze dne 1.7.2019 

 

 

 

 

 

mailto:frolik@naviga4.cz

		2019-07-01T16:42:51+0200
	David Frolík




